
UCHWAŁA Nr 14/2018 

Zarządu Powiatu w Radziejowie 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Radziejowie 

Na podstawie art.36 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., Nr 142, poz. 995 z późn. zm. !) 

uchwala się co następuje: 

8 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Radziejowie stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

8 2. Traci moc Uchwała Nr 136/2012 Zarządu Powiatu w Radziejowie z 

dnia 6 lipca 2012 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radziejowie. 

8 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Radziejowie. 

8 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

' Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. , poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432.



Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym — organizację i zasady funkcjonowania jednostek 

organizacyjnych powiatu określają regulaminy organizacyjne uchwalone przez 

zarząd powiatu, chyba że przepisy odrębne stanowią inaczej. 

Obecnie obowiązujący Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Radziejowie został uchwalony Uchwałą 

Nr136/2012 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 6 lipca 2012 roku. 

W przedłożonej wersji regulaminu organizacyjnego wprowadzono m.in. 

zadania zapisane w art. 76 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i 

systemu pieczy zastępczej.


